Empresa: VERITAS FARMA DISTRIBUIDORA LTDA

Folha: 0001

C.N.P.J.: 53.204.333/0001-07

BALANGO PATRIMONIAL
Descricao Saldo Atual
ATIVO 1.046.339,54D
ATIVO CIRCULANTE 1.046.339,54D
DISPONIBILIDADES 1.046.335,53D
CAIXA GERAL 1.023.808,24D
CAIXA 1.023.808,24D
APLICACOES FINANCEIRAS 22.527,29D
APLICAGOES FINANCEIRAS - BANCO DO BRASIL - N° 1 22.527,29D
CREDITOS 4,01D
TRIBUTOS A RECUPERAR 4,01D
IRRF S/ APLICAGOES FINANCEIRAS 4,01D

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
PASSIVO CIRCULANTE
OBRIGACOES DO CIRCULANTE
BENEFICIOS E ENCARGOS SOCIAIS
FGTS A RECOLHER
INSS A RECOLHER
SALARIOS A PAGAR

FORNECEDORES
ESTACAO SAUDE FARMACIA LTDA
LUBAVAS FRIBURGO PAPELARIA LTDA
STHEK DE FRIBURGO SERVICOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS
EMPRESTIMO - PARTICULAR PESSOA FISICA (MUTUO)

OBRIGAGOES FISCAIS
IRRF S/ SALARIOS E PRO-LABORE A RECOLHER

PATRIMONIO LiQUIDO
CAPITAL SOCIAL
CAPITAL REALIZADO
CAPITAL SUBSCRITO

OUTRAS CONTAS DO PATRIMONIO LIQUIDO
LUCROS/PREJUiZOS ACUMULADOS
(-) PREJUIZOS ACUMULADOS

CAIO WERMELINGER DE SOUZA
SOCIO ADMINISTRADOR
CPF: 145.303.127-80

VINICIUS DO COUTO SOUSA
Reg. no CRC - RJ sob o No. RJ-114950/0-8
CPF: 124.026.837-83

1.046.339,54C
110.437,32C
110.437,32C
8.323,48C
419,24C
2.328,62C
5.575,62C

37.088,72C
35.988,22C
350,50C
750,00C

65.000,00C
65.000,00C

25,12C
25,12C

935.902,22C
1.000.000,00C
1.000.000,00C
1.000.000,00C

64.097,78D
64.097,78D
64.097,78D
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Assinaturas

@ VINICIUS DO COUTO SOUSA
CPF: 124.026.837-83

Assinou como parte em 09 mai 2024 as 17:30:13
VINICIUS DO COUTO SOUSA

Log

09 mai 2024, 17:12:19 Operador com email thais.s@sousaecouto.com.br na Conta 78dc9272-0416-4334-99d8-
fdb4b6e739f3 criou este documento nimero 7422ba53-17fd-4a3e-830a-1c0dfd4cf526. Data
limite para assinatura do documento: 08 de junho de 2024 (17:11). Finalizagdo automatica apos
a ultima assinatura: habilitada. Idioma: Portugués brasileiro.

09 mai 2024, 17:12:19 Operador com email thais.s@sousaecouto.com.br na Conta 78dc9272-0416-4334-99d8-
fdb4b6e739f3 adicionou a Lista de Assinatura:
vinicius@sousaecouto.com.br para assinar como parte, via E-mail, com os pontos de
autenticacdo: Token via E-mail; Nome Completo; CPF; endereco de IP; Assinatura manuscrita.
Dados informados pelo Operador para validacdo do signatario: nome completo VINICIUS DO
COUTO SOUSA e CPF 124.026.837-83.

09 mai 2024, 17:30:14 VINICIUS DO COUTO SOUSA assinou como parte. Pontos de autenticagdo: Token via E-mail
vinicius@sousaecouto.com.br. CPF informado: 124.026.837-83. Assinatura manuscrita com hash
SHA256 prefixo bd254d(...), vide anexo 09 mai 2024, 17-30-14.png. IP: 179.191.211.38.
Componente de assinatura versao 1.853.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

09 mai 2024, 17:30:14 Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalizagcdo automatica apds a
Ultima assinatura habilitada. Processo de assinatura concluido para o documento nimero
7422ba53-17fd-4a3e-830a-1c0dfd4cf526.

ICP DPocumento assinado com validade juridica.
Brasil Para conferir avalidade, acesse https://validador.clicksign.com e utilize a senha gerada pelos signatarios ou

:—,)m envie este arquivo em PDF.

As assinaturas digitais e eletrénicas tém validade juridica prevista na Medida Proviséria n°. 2200-2 / 2001

Este Log é exclusivo e deve ser considerado parte do documento n°® 7422ba53-17fd-4a3e-830a-1c0dfd4cf526, com os efeitos
prescritos nos Termos de Uso da Clicksign, disponivel em www.clicksign.com.
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VINICIUS DO COUTO SOUSA

Assinou o documento enquanto parte em 09 mai 2024 as 17:30:13

ASSINATURA MANUSCRITA
Assinatura manuscrita com hash SHA256 prefixo bd254d(...)

VINICIUS DO COUTO SOUSA
09 mai 2024, 17-30-14.png
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